
お得意様各位 

                                 平成 26 年 7 月 

                               

 

 

 

 

 

お盆休み前後の受注・配送業務等の御案内 

 

拝啓、貴社益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、誠に勝手ながら下記の通り 

ご案内申し上げますのでご配慮の程宜しくお願い致します。 

 

 

記 

 

    弊社営業休業日   8 月 12 日(火)～8月 17 日(日) 

 

 

メーカー直送品 受注・配送につきまして 

8 月 11 日(月)までの納品締切日 8 月 6 日(水)AM10:00 

8 月 6 日(水) AM10:00 以降の受注分は 8月 18 日(月)より 

順次納品となります。 

 

※メーカーによりオーダー締め切り、納入開始日が多少前後しますので、お急ぎの

場合、都度お問い合わせ下さい。お早目のご注文お願致します。 

 

 

お取引先各位には、何かとご不便をおかけするものと存じますが、 

ご理解を頂き、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい。 

                                  

敬具 

群馬県館林市高根町 201-1 

株式会社 オノヨシ 
TEL：0276-74-4011 

FAX：0276-75-3303 


